
 

 
 

令和 3年 5月吉日 

お客様各位 

ジャパントラスト株式会社 

カスタマーサービス 

 

                                      

【MSC】US向け AMS申請個数の SI（ACL）連絡方法について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。また、平素より弊社サービスに格別の 

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、添付の通り、MSCより US向け AMS申請個数の ACL連絡方法についてお知らせがございました 

のでご案内をさせていただきます。ご不明な点等ございましたら、各営業担当者までお知らせ下さい。 

 

お客様におかれましてはご理解・ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

                                          敬 具 

 

http://www.jpntrust.co.jp/index.html


令和 3年 4月 23日 

MSC Mediterranean Shipping Company SA, Japan Branch Office msc.com 

Ark Mori Building 23F 1-12-32 Akasaka, Minato-Ku Tokyo 107-6023  Japan 

  Page 1 of 1 

 

US向け AMS申請個数の SI（ACL）連絡方法について 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、また弊社サービスをご利用頂き厚くお礼申し上げます。 

 

弊社システムにおける ACL上の AMS欄取込が直接反映されないため、USA向け AMS申請個数の

SI（ACL）連絡は下記にてお願いいたします。 

 

記 

  

1. Remark欄へコンテナ毎に AMS申請個数の記載 

2. BUNDLE/SKID/PALLETなど、AMS使用禁止荷姿以外 

 

Remark欄にご記載がない場合は、SI（ACL）Cargo Description記載の個数にて申請いたします。 

 

尚、万が一 Remark 欄に AMS 個数の記載がなく、入力担当による個数手配に誤りがあった場合、

AMS個数訂正に関わる一切の費用はお客様負担となりますことご了承ください。また、AMS申請個数

は BL上の各コンテナ及び Total Itemとして記載されております。各自ご確認のほど何卒お願いいたし

ます。 

 
 

ご不明な点がございましたら、弊社 BL Amendment Teamまでお問い合わせください。 

 

お問い合わせ先：BL Amendment Team 

Email：JP206-bl.amendment@msc.com  

Tel: 03-4578-7674 

 

 

MSC Japan 

mailto:JP206-bl.amendment@msc.com

